/ 	O/ *1 •

Camara Municipal de Ibitinga

REQUERIMENTO

11111 111111 MEIE 1
Protocolo

1 111
Geral n° 890/2020

Data: 20/03/2020 Horário: 16:13
LEG - REQ 116/2020

ASSUNTO: Requer informações sobre demissões e contratações na Santa Casa de Caridade e

Maternidade de Ibitinga.

Destinatários: Giancarlo Alves — Presidente da Santa Casa de Caridade e Maternidade de

Ibitinga e Interventor Judicial da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga e Vice-

Prefeito Municipal — Sr. Frauzo Ruiz Sanches.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este

requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados, sobre o seguinte

questionamento:

1) 	Quem tem poder de demissão e contratação na Santa Casa de Ibitinga?

Justificativa: Para averiguar questões e ter conhecimento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 19 de março de 2020.

MARSI A TÔNIO FONSECA

Vere 	— PTB

A Sua Excelência Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1